news
07/08
15
Unser Produkt des Monats
MPM3506A/MPM3510A –
DC/DC-WANDLERMODULE
Innovative Analog IC Technologie

PBSP-240-20K 240 920 20000 1355 1480
PBSP-277-20K 277 1100 20000 1500 1400
TYPENBEZEICHNUNG
NENN-SPERR-
SPANNUNG V WM
 [V AC
]
MAX. SPITZENSTROM
I PP
 [A] @
 8/20µs
TYP. K
APAZITÄT [pF]
@ 0V, 1
MHz
MAX. KLEMMSPANN.[V]
@ 8/20µs, I P
=100A
ENERGIE [J] @
 2ms
1× PULSE
ELEKTRISCHE KENNDATEN PRO LEITUNG
ANWENDUNGSBEISPIEL/STROMKREISDESIGN
Übergangsspannung
durch Blitzschlag
oder Lastschaltung
in der Nachbarschaft Dreiecksschaltung, die beste Methode der
Überspannungsschutzmodul-Installation, um
das Netzteil vor Überspannungstransienten
zu schützen
Standard C136.2 / IEEE C62.41.2 Standort Kategorie C und
sind IEC61643-11Klasse II / EN61643-11 Typ 2 konform.
Neben dem kompakten Formfaktor mit Montagelaschen
sind die Module wasserdicht und staubdicht nach IP66.  Der
Arbeitstemperaturbereich liegt bei -40°C bis +85°C.
Pulsstromfestigkeit @8/20 µs:
PBSP-10K Serie:		 PBSP-20K Serie:
1×10000 A		  1×20000 A
2×6500 A		  2×13000 A
10×3000 A		  10×6000 A
1000×1500 A		  1000×3000 A
SPD
AC/DC
Netzteil
LED-Modul
ZENTRALE
ENDRICH Bauelemente Vertriebs GmbH · P.O.Box 1251 · D-72192 Nagold
T +49 (0) 7452 6007-0 · F +49 (0) 7452 6007-70
endrich@endrich.com · www.endrich.com
VERTRIEBSBÜROS IN EUROPA
Schweiz − Novitronic:
Zürich:		  T +41/44 306 91 91 	 · 	 info@novitronic.ch
Österreich & Slowenien
Wien:			   T +43/1 66 52 52 521	 · 	 a.schwaha@endrich.com
Ungarn:
Budapest:	 T +361 / 2 97 41 91			 · 	 z.kiss@endrich.com
Bulgarien:
Sofia:			   T +359/2 874 30 49			 · 	 bulgaria@endrich.com
Spanien:
Barcelona:		T +34/93 217 31 44		 ·	 spain@endrich.com
2 GB/4 GB DDR3 & LOW POWER SDRAM – M15F/M15T SERIE
Für weitere Informationen ist zuständig: Fr. Sekulovic · Tel. +49(0)7452 6007-36 · e-mail: n.sekulovic@endrich.comnew
M15F2G16128A-DEBG2B 933 MHz 1.5V DDR-1866 (13-13-13) 96-ball (9 mm×13 mm) BGA Pb-free
M15F2G16128A-BDBG2B 800 MHz 1.5V DDR-1600 (11-11-11) 96-ball (9 mm×13 mm) BGA Pb-free
M15F4G16256A-DEBG 933 MHz 1.5V DDR-1866 (13-13-13) 96-ball (9 mm×13 mm) BGA Pb-free
M15F4G16256A-BDBG 800 MHz 1.5V DDR-1600 (11-11-11) 96-ball (9 mm×13 mm) BGA Pb-free
M15T2G16128A-BDBG2B 800 MHz 1.35V DDR-1600 (11-11-11) 96-ball (9 mm×13 mm) BGA Pb-free
M15T4G16256A-BDBG 800 MHz 1.35V DDR-1600 (11-11-11) 96-ball (9 mm×13 mm) BGA Pb-free
 MAX. FREQUENZ
GEHÄUSE
DATENRATE